nale su un capitale sociale di Euro 81.304.566,00 di cui Euro 

40.879.533,00 riferibile alle azioni ordinarie;
- che per effetto della maggiorazione del diritto di voto 

conseguita alla record date, il numero complessivo dei dirit-
ti di voto esercitabili nella presente assemblea è pari a n. 

59.017.563  (cinquantanovemilionidiciassettemilacinquecento-
sessantatré);

- che, ai fini della costituzione dell'assemblea, risultano 
pertanto  presenti  o  rappresentati  i  soci  titolari  di  n. 

59.017.563 voti pari a circa all'86,08% (ottantasei virgola 
zero otto per cento) dei diritti di voto esercitabili in as-

[...]

leghe alle norme di legge;
- tutte le azioni presenti o rappresentate sono state deposi-

tate a norma di legge e di statuto con le modalità previste 
dall'avviso di convocazione;

- gli azionisti regolarmente iscritti a libro soci alla data 
odierna sono n. 7242 (settemiladuecentoquarantadue);

- alla data dell'odierna assemblea - in base alle risultanze 
del libro soci, integrate dalle comunicazioni ricevute e da 

altre  informazioni  a  disposizione  -,  la  percentuale  delle 
azioni con diritto di voto detenuta da portatori in misura

[...]

Si mette quindi ai voti per alzata di mano il testo di deli-

bera suddetto.
La votazione ha il seguente esito:

- azioni ordinarie presenti al momento del voto n. 31.336.104 
per complessivi n. 59.017.563 voti esercitabili.

Contrari: nessuno.
Astenuti: n. 7.412 (settemilaquattrocentododici) azioni.

Non Votanti: nessuno.
Favorevoli:  n.  59.010.151  (cinquantanovemilionidiecimilacen-

tocinquantuno) azioni,
quali nel dettaglio indicati nel documento infra allegato al 

verbale notarile di questa assemblea sub "H".
Il presidente dichiara approvato a maggioranza dei voti eser-

[...]

bera suddetto.

La votazione ha il seguente esito:
- azioni ordinarie presenti al momento del voto n. 31.336.104 

per complessivi n. 59.017.563 voti esercitabili.
Contrari:  n.  3.296.181  (tremilioniduecentonovantaseimilacen-

toottantuno) azioni.

Astenuti: n. 9.115 (novemilacentoquindici) azioni.

Non Votanti: nessuno.
Favorevoli:  n.  55.712.267  (cinquantacinquemilionisettecento-

dodicimiladuecentosessantasette) azioni,
quali nel dettaglio indicati nel documento infra allegato al 

verbale notarile di questa assemblea sub "H".
Il presidente dichiara la proposta approvata a maggioranza 

dei voti esercitabili in assemblea.
IV ARGOMENTO -  Autorizzazione all’acquisto e all'alienazione

[...]

prezzamento.".

Si mette quindi ai voti per alzata di mano il testo di deli-
bera suddetto.

La votazione ha il seguente esito:
- azioni ordinarie presenti al momento del voto n. 31.336.104 

per complessivi n. 59.017.563 voti esercitabili.

Contrari:  n.  1.787.145  (unmilionesettecentoottantasettemila-

centoquarantacinque) azioni.
Astenuti: n. 8.478 (ottomilaquattrocentosettantotto) azioni.

Non Votanti: nessuno.
Favorevoli:  n.  57.221.940  (cinquantasettemilioniduecentoven-

tunomilanovecentoquaranta) azioni,
quali nel dettaglio indicati nel documento infra allegato al 

verbale notarile di questa assemblea sub "H".
Il presidente dichiara la proposta approvata a maggioranza

[...]

ai sensi degli articoli 2443 et 2420 ter, codice civile, per 

aumentare il capitale sociale fino ad un massimo di comples-
sivi Euro 100.000.000,00 (centomilioni virgola zero zero) ed 

emettere obbligazioni anche convertibili per un importo mas-
simo  di  Euro  150.000.000,00  (centocinquantamilioni  virgola 

zero zero); tali autorizzazioni, sono state già utilizzate in 
passato per consentire alla società di cogliere tempestiva-

mente eventuali favorevoli opportunità sul mercato. Il presi-
dente fa presente che la precedente delega ad aumentare il

[...]

ad amministratori ed a dipendenti della società e/o di sue 

controllate;
  b) la facoltà di emettere, ai sensi dell'art. 2420-ter, co-

dice civile, in una o più volte, entro il termine massimo di 
cinque anni dalla deliberazione, per un importo massimo di 

Euro  150.000.000,00  (centocinquantamilioni  virgola  zero 
zero), obbligazioni, anche convertibili e/o con diritti (war-

rant) di sottoscrizione e acquisto, in Euro e/o valuta stra-
niera, ove consentito, di volta in volta, nei limiti di legge 

e con i necessari aumenti del capitale sociale a servizio dei